
Nr. 28518
9 september

2015

Besluit van de Kamer van Koophandel houdende de portefeuilleverdeling 

van de leden van de Kamer van Koophandel (Besluit portefeuilleverdeling 

leden Kamer van Koophandel 2015)

De Kamer van Koophandel,

Gelet op artikel 3, eerste lid, van het bestuursreglement Kamer van Koophandel en de Volmacht en 
machtiging leden van de Kamer van Koophandel 2014;

Besluit:

Artikel 1 

Dit besluit komt in de plaats van het Besluit portefeuilleverdeling leden Kamer van Koophandel 2014 
van 22 september 2014, Stcrt. 3 december 2014, nr. 35155.

Artikel 2 

De portefeuille van C.J.G. Zuiderwijk, voorzitter Kamer van Koophandel, omvat de taakvelden en 
daaraan verbonden werkzaamheden, die betrekking hebben op:
– Strategie, beleid en innovatie;
– In- en externe communicatie;
– Public Affairs en reputatiemanagement;
– Human Resource Management, daaronder in ieder geval begrepen alle personeelsaangelegenhe-

den van de Kamer;
– Bestuurszaken, daaronder begrepen het beslissen op verzoeken op grond van de Wet openbaar-

heid van bestuur, Wet Nationale Ombudsman en Wet bescherming persoonsgegevens;
– Internationale zaken;
– Ondernemingsraad;
– Centrale Raad;
– Partnerraad;
– Externe strategische en bestuurlijke relaties;
– Financiën;
– Planning & Control (Risk management);
– Informatiebeleid & Architectuur;
– Quality & Compliance;
– Interne audits;
– Vastgoed management;
– Facilitaire zaken;
– ICT;
– Strategische samenwerkingsverbanden en landelijke stakeholders;
– Externe relaties behorende bij portefeuille.

Artikel 3 

De portefeuille van H. E. van Baasbank, lid Kamer van Koophandel, omvat de taakvelden en daaraan 
verbonden werkzaamheden, die betrekking hebben op:
– Klantcontactcentrum (KCC);
– Handelsregister (beleid en uitvoering);
– Ondernemersondersteuning (OO);
– Aansturing back- en frontoffices;
– Levering van alle producten en diensten;
– Interne processturing;
– Mobiliteitscentrum;
– Externe relaties behorende bij portefeuille.

Artikel 4 

De portefeuille van R.A.A.M. Coolen, lid Kamer van Koophandel, omvat de taakvelden en daaraan 
verbonden werkzaamheden, die betrekking hebben op:
– Commercieel/customerbeleid;

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2015 nr. 28518 9 september 2015



– Marketing en marktbewerking;
– Klantverantwoordelijkheid regionaal en de regionale raden;
– Accountmanagement en salesorganisaties;
– Kanaalmanagement;
– Fysieke ondernemerspleinen;
– Digitaal ondernemersplein;
– Producten- en dienstenportfolio, segmenten;
– Productontwikkeling en productmanagement;
– Externe relaties behorende bij portefeuille.

Artikel 5 

Het Besluit portefeuilleverdeling leden Kamer van Koophandel 2014 van 22 september 2014 (Stcrt. 
3 december 2014, nr. 35155) wordt hierbij ingetrokken.

Artikel 6 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin het wordt geplaatst.

Artikel 7 

Dit besluit wordt aangehaald als: Besluit portefeuilleverdeling leden Kamer van Koophandel 2015.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

Utrecht, 31 augustus 2015

C.J.G. Zuiderwijk
Voorzitter Kamer van Koophandel

H.E. van Baasbank
Lid Kamer van Koophandel

R.A.A.M. Coolen
Lid Kamer van Koophandel

2 Staatscourant 2015 nr. 28518 9 september 2015


	Besluit van de Kamer van Koophandel houdende de portefeuilleverdeling van de leden van de Kamer van Koophandel (Besluit portefeuilleverdeling leden Kamer van Koophandel 2015)
	Artikel 1 
	Artikel 2 
	Artikel 3 
	Artikel 4 
	Artikel 5 
	Artikel 6 
	Artikel 7 


